Merkmale und Vorteile
•   Bandgeschwindigkeiten von bis zu 3,0 m/s für normale Beanspruchung, bis zu 3,8 m/s für starke Beanspruchung.
•   Für reversierbare Bänder geeignet.
•   Erhältlich in 450 - 1200 mm für Bänder mit normaler Beanspruchung, 900 - 1800 mm für Bänder mit starker Beanspruchung.
•   75 mm breite Blattsegmente. Passen sich an verschlissene oder beschädigte Bänder an.
•  Polyurethanblätter verfügbar in Hartmetall und violett oder weiß für Lebensmittel zugelassen.
•   Einfache Wartung. Das einfache Design macht das Auswechseln der Blätter schnell und einfach. Blätter können einzeln entfernt und
ausgetauscht werden oder alle gleichzeitig durch das Austauschen der Kassette.

nummer
Artikel-
nummer
Bestell-
nummer
Artikel-
nummer
Bestell-
nummer
Artikel-
nummer
Bestell-
nummer
Artikel-
nummer
450 18 YT-TC-18S 79759 YT-18S 79765 YTW-18S 79771 YTR-18S 91798
600 24 YT-TC-24S 79760 YT-24S 79766 YTW-24S 79772 YTR-24S 91799
750 30 YT-TC-30S 79761 YT-30S 79767 YTW-30S 79773 YTR-30S 91800
900 36 YT-TC-36S 79762 YT-36S 79768 YTW-36S 79774 YTR-36S 91801
1050 42 YT-TC-42S 79763 YT-42S 79769 YTW-42S 79775 YTR-42S 91802
1200 48 YT-TC-48S 79764 YT-48S 79770 YTW-48S 79776 YTR-48S 91803
Lieferzeit: 1 Werktag
Sekundär-Bandabstreifer Y-Type - starke Beanspruchung
Bandbreite Hartmetall-Blätter Violette Polyurethan-
Blätter

nummer
Artikel-
nummer
Bestell-
nummer
Artikel-
nummer
Bestell-
nummer
Artikel-
nummer
Bestell-
nummer
Artikel-
nummer
900 36 YTHD-TC-36S 79777 YTHD-36S 79783 YTHDW-36S 79789 YTHDR-36S 91816
1050 42 YTHD-TC-42S 79778 YTHD-42S 79784 YTHDW-42S 79790 YTHDR-42S 91817
1200 48 YTHD-TC-48S 79779 YTHD-48S 79785 YTHDW-48S 79791 YTHDR-48S 91818
1350 54 YTHD-TC-54S 79780 YTHD-54S 79786 YTHDW-54S 79792 YTHDR-54S 91819
1500 60 YTHD-TC-60S 79781 YTHD-60S 79787 YTHDW-60S 79793 YTHDR-60S 91820
1800 72 YTHD-TC-72S 79782 YTHD-72S 79788 YTHDW-72S 79794 YTHDR-72S 91821
Lieferzeit: 1 Werktag
Maximale
Überspannung
Länge Steckachse